MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 157/2025 - PROEN (15.06.43)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 26 de agosto de 2025.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas
atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso II, da Portaria nº 1.604
/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta
no processo 23084.012150/2025-45,

R E S O L V :E

Art. 1º REVOGAR, a Portaria Nº 43/PROEN/2025 de 07 de abril de 2025.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para composição o Colegiado do Curso de d
Graduação e Bacharelado em Administração, Campus Capanema:

CATEGORIA TITULAR SUPLENTE

DOCENTES Profª Dra. Eleci Terezinha Dias da Silva

SIAPE 2120689 - Presidente

Profª Dr. Marcello Neiva de Mello

SIAPE 2083669

Prof Dr. Artur Vicente da Costa SIAPE

2312818

Prof. Dr. Geraldo Souza de Melo

SIAPE 2935946

Profª Dra. Neuma Teixeira dos Santos

SIAPE 2931406

Prof. Dr. Herbert Cristhiano Pinheiro de

Andrade

SIAPE 2168504

Prof. Dr. Fabrício Noura

SIAPE 1065079

Profª Dra. Lais Costa Brito

SIAPE 2320858

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

Saulo Araújo da Silva

SIAPE 2402617

Anderson Francisco de Souza Almeida

SIAPE 1699895

Alcione Ferreira Gomes

SIAPE 2426451

Suzane Maria Ataliba de Oliveira

SIAPE 3217767

Natã Britto da Silva

Azevedo

SIAPE 2418700

Thiago Veríssimo de Paiva Costa

SIAPE 1204406

Cristina Queiroz Medeiros

SIAPE 3212566

Bárbara Patricia Maia Barbosa

SIAPE 1142875

DISCENTES Luana Vitória Silva do Nascimento

Matrícula: 2025010557

Maria Clara Anaisse de Oliveira

Matrícula: 2025010575

Ana Clara Nascimento da Silva

Matrícula: 2024000055

Luciana de Cássia Cordeiro Barbosa

Matrícula: 2024011765

Eric Rodrigues Ferreira

Matrícula: 2023007848

Bianca Cristine Lima Gouveia

Matrícula: 2023007937

Erica Lima de Cavalcante

Matrícula: 2022003989

Anna Vithoria Costa Bragaa

Matrícula: 2022011256

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 26/08/2025 13:27)
ANA PAULA DE ANDRADE SARDINHA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 2146298

Processo Associado: 23084.012150/2025-45

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 157 2025 PORTARIA 26/08/2025 1a9f8855c6

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf